
MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010609.2022
Processo Administrativo Nº 010609.07-2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA

Data de Publicação: 06/10/2022 09:02:20

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:20:54
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
~m: 1 Unidade: PAR Marca: AZUL ESPORTES Modelo: ANTENA DE VOLEI:

PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO
COMA

Descrição: ANTENA DE VOLEI: PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO COM ALTURA DE 1,80M E DIÂMETRO DE 9,5 MM, PINTADA
DE BRANCO COM FAIXAS INTERCALADAS VERMELHAS COM FIXAÇÃO NAS BORDAS, SUPERIOR E INFERIOR DA REDE
ATRAVÉS DE FAIXA LATERAL COM SUPORTE ROSQUIÁVEL EM FIBRA DE NYLON.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 72,50 Valor Total: 145,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 065 41.250.142/0001-94 999,80 145,00
2 RICARDO MARQUES ALVES ME 070 15.053.338/0001-89 624,00 150,00
3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 030 41.380.220/0001-75 520,00 217,00
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 096 45.972.435/0001-36 320,00 218,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
BRUNA ALVES DE SOUZA 034 26.176.661/0001-66 378,00 140,00

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
F G MARQUES COMERCIO 001 38.539.894/0001-65 598,00 291,00
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 033 25.066.930/0002-50 800,00 800,00

ME
Sim
Sim
Sim
Sim

ME
Sim

ME
Sim
Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:20:55
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UND Marca: BLACK BULL Modelo: APITO PROFISSIONAL -

CONFECCIONADO EM PLÁSTICO,
co

Descrição: APITO PROFISSIONAL - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, COM CORDÃO, COM PROTEÇÃO EM
TERMOPLÁSTICO, EMBOCADURA ANATÔMICA, BIQUEIRA REVESTIDA EM SILICONE, PRODUZ ATÉ 115DB. DIMENSÕES
APROXIMADAS: (LXAXP): 2X5, 5X2CM. PESO LÍQUIDO APROXIMADO: 0,005G.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 11,80 Valor Total: 118,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social

1 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
3 RBM ESPORTES LTOA
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4 RICARDO MARQUES ALVES ME 068 15.053.338/0001-89 600,00
5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 014 41.380.220/0001-75 2.100,00

DESCLASSIFICADOS

140,00
200,00

Sim
Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
BRUNA ALVES DE SOUZA 031 26.176.661 /0001-66 180,00 115,00
F G MARQUES COMERCIO 071 38 .539.894/0001-65 650,00 650,00
FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP 083 18.111.373/0001-03 10.000,00 5.000,00
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 030 25.066.930/0002-50 10.000,00 10.000,00

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:20:55
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ME
Sim
Sim
Sim
Sim

Item: 3 Unidade: PAR Marca: NEDEL Modelo: NEDEL
Descrição: BANDEIRA PARA ÁRBITRO - BANDEIRA PARA ÁRBITRO DE FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADO EM TECIDO
DE NYLON IMPERMEÁVEL, TAMANHO 40X40 CM NAS CORES LARANJAS E AMARELA.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 67,50 Valor Total: 135,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 081 45.972.435/0001-36 288,00 135,00
2 RBM ESPORTES LTDA 011 45.819.743/0001-26 299,80 179,98
3 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 072 41.250.142/0001-94 1.199,80 189,00
4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 097 41.380.220/0001-75 480,00 262,00
5 RICARDO MARQUES ALVES ME 034 15.053.338/0001-89 1.020,00 263,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
BRUNA ALVES DE SOUZA 060 26.176.661/0001-66 198,00 130,00

INABILITADOS

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME
Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
F G MARQUES COMERCIO
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

076 38.539.894/0001-65 264,00
094 25.066.930/0002-50 600,00
032 18.111.373/0001-03 2.000,00

264,00
600,00
2.000,00

Sim
Sim
Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:20:55
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UND Marca: SPORTS Modelo: SPORTS
Descrição: BOLA OFICIAL DE BASQUETE- MATERIAL 100% BORRACHA, CÂMARA SUTIL, PESO 450G.
CIRCUNFERÊNCIA: TAMANHO 75 A 78 CM.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 450,00

Razão Social
CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
2 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA

Gerado em: 09/11/2022 14:21 :02

097 45.972.435/0001-36 960,00
077 41.250.142/0001-94 2.500,00

450,00
469,00

Sim
Sim
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3 RICARDO MARQUES ALVES ME 001 15.053.338/0001-89 2.040,00 478,00
4 TECBOL LTOA 099 27.183.604/0001-77 1.200,00 500,00
5 WERBENIA AMED DA SILVA 069 07.405.331 /0001-50 9.600,00 624,00
6 RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP. EIRELLI - ME 037 22.382.705/0001-53 10.000,00 650,06
7 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTOA 006 14.163.479/0001-91 3.000,00 1.299,99

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 005 41.380.220/0001-75 1.400,00 445,00

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
BRUNA ALVES DE SOUZA 056 26.176.661/0001-66 1.890,00 590,00
F G MARQUES COMERCIO 084 38.539.894/0001-65 1.300,00 1.300,00
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 095 25. 066.930/0002-50 30.000,00 30.000,00

Sim
Sim

Sim

Sim
Sim

ME
Sim

ME
Sim

Sim

Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/11/202214:20:55
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UNO Marca: MASTER SPORTS Modelo: BOLA OFICIAL DE FUTSAL -

COM SISTEMA TERMOTEC E OU
Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTSAL - COM SISTEMA TERMOTEC E OU SEM COSTURA COM 0% ABSORÇÃO DE ÁGUA,
CONFECCIONADA EM PU COM 11 GOMOS CIRCUNFERÊNCIA 61 A 64 CM - PESO 410 A 440G - CÂMARA AIRBILITY E OU
BUTIL, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.
Quantidade: 70 Valor Unit.: 58,57 Valor Total: 4.099,90

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 003 41.250.142/0001-94 17.500,00 4.099,90 Sim

2 TECBOL LTOA 033 27 .183.604/0001-77 8.400,00 4.550,00 Sim

3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 060 45.972.435/0001-36 14.560,00 6.825,00 Sim

4 GLOBE IMPORT E EXPORT EIRELI 062 10.361.835/0001-20 17.500,00 7.210,00 Sim

- WERBENIA AMED DA SILVA 057 07.405.331/0001-50 15.400,00 10.010,00 Sim

6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 046 41.380.220/0001-75 15.400,00 13.900,00 Sim

7 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTOA 008 14.163.479/0001-91 28.000,00 24.999,99 Sim

8 RICARDO MARQUES ALVES ME 064 15.053.338/0001-89 77.700,00 25.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
BRUNA ALVES DE SOUZA 024 26.176.661 /0001-66 12.530,00 4.099,00 Sim

F G MARQUES COMERCIO 044 38.539.894/0001-65 14.000,00 14.000,00 Sim

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 091 25.066.930/0002-50 980.000,00 980.000,00 Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:20:55
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 6 Unidade: UND Marca: magussy Modelo: magussy
Descrição: BOLAOFICIAL DE HANDBOL - COSTURADA COM 32 GOMOS, CONFECCIONADO EM PU. CÂMARA AIRBILITY E OU
BUTIL. CIRCUNFERÊNCIA 56 A 60CM.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 53,33 Valor Total: 799,95

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 RICARDO MARQUES ALVES ME 057 15.053.338/0001-89 3.060,00 799,95
2 TECBOL LTDA 048 27.183.604/0001-77 1.800,00 990,00
3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 065 41.250.142/0001-94 3.000,00 1.095,00
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 030 45.972.435/0001-36 2.400,00 1.125,00
5 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME 062 22.382.705/0001-53 15.000,00 1.400,00
6 WERBENIA AMED DA SILVA 070 07.405.331/0001-50 8.070,00 5.245,90
7 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 060 14.163.479/0001-91 6.000,00 6.000,00
8 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 001 41.380.220/0001-75 7.800,00 7.800,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
BRUNA ALVES DE SOUZA 082 26.176.661 /0001-66 2.535,00 995,00
F G MARQUES COMERCIO 014 38.539.894/0001-65 3.000,00 3.000,00
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 080 25.066.930/0002-50 67.500,00 67.500,00

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

ME
Sim
Sim
Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:20:55
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UND Marca: Dalebol Modelo: Society PU
Descrição: BOLAOFICIAL DE SOCIETY - CONFECCIONADA EM PU LAMINADO E CÂMARA DE BUTIL, SEM COSTURA,
CIRCUNFERÊNCIA 66 -69 CM. PESO: 420 - 435 GR.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TECBOL LTDA 048 27.183.604/0001-77 3.600,00 1.200,00 Sim
2 RICARDO MARQUES ALVES ME 035 15.053.338/0001-89 6.120,00 1.350,00 Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 083 45.972.435/0001-36 4.608,00 2.000,00 Sim
4 RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP. EIRELLI - ME 032 22.382.705/0001-53 30.000,00 2.400,00 Sim
5 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 077 41.250.142/0001-94 8.400,00 2.990,00 Sim
6 WERBENIA AMED DA SILVA 096 07.405.331/0001-50 6.000,00 3.900,00 Sim
7 GLOBE IMPORT E EXPORT EIRELI 070 10.361.835/0001-20 7.500,00 3.901,00 Sim
8 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 008 41.380.220/0001-75 6.600,00 5.950,00 Sim
9 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 099 14.163.479/0001-91 10.500,00 6.749,99 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
BRUNA ALVES DE SOUZA 041 26.176.661/0001-66 5.070,00 1.990,00 Sim

Gerado em: 09/11/202214:21:02 4 de 23
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F G MARQUES COMERCIO 056 38.539.894/0001-65 6.750,00 6.750,00 Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 090 25.066.930/0002-50 180.000,00 180.000,00 Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:20:56
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UND Marca: Dalebol Modelo: Vôlei PVC
Descrição: BOLA OFICIAL DE VÔLEI - COMPOSIÇÃO PVC, GOMOS COM ENCHIMENTO INTERNO, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67
CM. GAMARA AIRBILITY E OU SUTIL.
Quantidade: 1 O Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TECBOL LTDA 052 27 .183.604/0001-77 1.200,00 400,00 Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 003 45.972.435/0001-36 960,00 450,00 Sim
3 RICARDO MARQUES ALVES ME 053 15.053.338/0001-89 2.040,00 476,00 Sim
4 WERBENIAAMED DA SILVA 019 07.405.331/0001-50 2.200,00 1.430,00 Sim
5 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 042 14.163.479/0001-91 3.500,00 1.979,99 Sim
6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 023 41.380.220/0001-75 2.200,00 1.980,00 Sim
7 GLOSE IMPORT E EXPORT EIRELI 026 10.361.835/0001-20 2.500,00 2.500,00 Sim
8 COMERCIAL VIEIRA COSTALTOA 071 41.250.142/0001-94 2.800,00 2.800,00 Sim
9 RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP. EIRELLI - ME 004 22.382.705/0001-53 10.000,00 10.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
BRUNA ALVES DE SOUZA 078 26.176.661/0001-66 1.790,00 550,00 Sim
F G MARQUES COMERCIO 040 38.539.894/0001-65 2.000,00 2.000,00 Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 033 25.066.930/0002-50 30.000,00 30.000,00 Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:20:56
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UNO Marca: magussy Modelo: magussy
Descrição: BOLA OFICIAL FUTEBOL DE AREIA - COMPOSIÇÃO PU, COM COSTURA REFORÇADA, CIRCUNFERÊNCIA 68 A 70
CM.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 RICARDO MARQUES ALVES ME 025 15.053.338/0001-89 5.100,00 1.500,00
2 TECBOL LTDA 032 27.183.604/0001-77 3.000,00 1.750,00
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTOA 010 45.972.435/0001-36 4.000,00 1.875,00
4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTOA 081 14.163.479/0001-91 10.000,00 6.999,99
5 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 090 41.250.142/0001-94 7.000,00 7.000,00
6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 064 41.380.220/0001-75 8.750,00 8.750,00
7 GLOBE IMPORT E EXPORT EIRELI 058 10.361.835/0001-20 10.000,00 10.000,00

Gerado em: 09/11/2022 14:21 :02

ME
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
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DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
BRUNA ALVES DE SOUZA 013 26.176.661/0001-66 3.975,00 1.499,00
F G MARQUES COMERCIO 076 38.539.894/0001-65 4.750,00 4.750,00
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 097 25.066.930/0002-50 125.000,00 125.000,00

ME

ME
Sim
Sim
Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/11/202214:20:56
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
_Jtem: 10 Unidade: UNO Marca: magussy Modelo: magussy
....llllíll escrição: BOLA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO COM 32 GOMOS EM PU - COM GOMOS TERMOS SOLDADOS, DUPLA
LAMINAÇÃO, CONTENDO EM SEU INTERIOR CÂMARA EM BUTIL, COM 68CM A 70CM DE CIRCUNFERÊNCIA, PESANDO
ENTRE 410 E 450 GRAMAS, MIOLO DE SILICONE REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, AFERIDA.
Quantidade: 70 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 3.500,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
RICARDO MARQUES ALVES ME 049 15.053.338/0001-89 14.280,00 3.500,00 Sim

2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTOA 011 45.972.435/0001-36 8.960,00 4.200,00 Sim
3 TECBOL LTOA 026 27 .183.604/0001-77 8.400,00 7.500,00 Sim
4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 025 41.250.142/0001-94 20.300,00 7.999,00 Sim
5 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTOA 044 14.163.479/0001-91 24.500,00 11.799,99 Sim
6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 084 41.380.220/0001-75 14.000,00 11.800,00 Sim
7 WERBENIA AMED DA SILVA 095 07.405.331/0001-50 19.460,00 12.649,00 Sim
8 GLOBE IMPORTE EXPORT EIRELI 085 10.361.835/0001-20 17.500,00 17.500,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
BRUNA ALVES DE SOUZA 028 26.176.661/0001-66 10.430,00 3.900,00 Sim
F G MARQUES COMERCIO 035 38.539.894/0001-65 11.900,00 11.900,00 Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 059 25.066.930/0002-50 980.000,00 980.000,00 Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:20:56
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UNO Marca: POKER Modelo: BOMBA PARA ENCHER

BOLA- CONFECCIONADA EM
POLICARB

Descrição: BOMBA PARA ENCHER BOLA-CONFECCIONADA EM POLICARBONATO. ACOMPANHA MANGUEIRA FLEXÍVEL
ROSQUEÁVEL, 02 BICOS (AGULHAS). DIMENSÕES: (A X L XP): 21 CM X 03 CM X 03 CM. PESO APROXIMADO DE 80G A
100G.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 17,98 Valor Total: 89,90

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 09/11/2022 14:21 :02 6 de 23
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial
1 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 028 41.250.142/0001-94 399,50
2 TECBOL LTDA 069 27.183.604/0001-77 125,00
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 007 45.972.435/0001-36 208,00
4 RICARDO MARQUES ALVES ME 023 15.053.338/0001-89 450,00
5 RBM ESPORTES LTDA 072 45.819.743/0001-26 249,50
6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 098 41.380.220/0001-75 450,00
7 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 037 14.163.479/0001-91 500,00

Oferta Final
89,90
90,00
97,50
105,00
249,50
324,00
399,49

ME
Sim
Sim
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
BRUNA ALVES DE SOUZA 065 26.176.661/0001-66 195,00 91,00
F G MARQUES COMERCIO 044 38 .539.894/0001-65 325,00 325,00
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 039 25.066.930/0002-50 2.500,00 2.500,00

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:20:56
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ME

ME
Sim

Sim

Sim

Item: 12 Unidade: UND Marca: play fair Modelo: play fair
Descrição: COLETE ESPORTIVO-DUPLA FACE, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, LATERAIS COM ELÁSTICO.

AS CORES E A VARIAÇÃO DE TAMANHOS SERÃO DE ACORDO COM O LEVANTAMENTO FEITO PELA
SECRETARIA DE CULTURA.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 8,50 Valor Total: 170,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 RICARDO MARQUES ALVES ME 099 15.053.338/0001-89 720,00 170,00
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 052 45.972.435/0001-36 512,00 299,00

-1 RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP. EIRELLI - ME 019 22.382.705/0001-53 20.000,00 345,00
- TECBOL LTDA 015 27.183.604/0001-77 600,00 600,00

5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 050 41.380.220/0001-75 920,00 910,00
6 WERBENIA AMED DA SILVA 098 07.405.331/0001-50 20.000,00 1.170,00
7 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 042 41.250.142/0001-94 4.400,00 4.400,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
BRUNA ALVES DE SOUZA 057 26.176.661/0001-66 580,00 199,00
F G MARQUES COMERCIO 027 38 .539.894/0001-65 1.000,00 1.000,00
FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP 031 18.111.373/0001-03 12.000,00 12.000,00
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 096 25.066.930/0002-50 12.000,00 12.000,00

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:20:57
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 09/11/2022 14:21 :02

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

ME

ME
Sim

Sim
Sim
Sim
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Item: 13 Unidade: UND Marca: plasticor Modelo: plasticor
Descrição: CONE - TAMANHO GRANDE, CONFECCIONADO EM PVC RESISTENTE, COM BORDAS ARREDONDADAS, NA COR
LARANJA COM FAIXAS PRETAS, COM ALTURA DE 50 CM.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 14,00 Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 RICARDO MARQUES ALVES ME 070 15.053.338/0001-89 600,00 140,00
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 079 45.972.435/0001-36 352,00 165,00
3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 043 41.380.220/0001-75 360,00 360,00
4 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 003 41.250.142/0001-94 499,90 499,90

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
BRUNA ALVES DE SOUZA 060 26.176.661/0001-66 890,00 160,00
F G MARQUES COMERCIO 042 38.539.894/0001-65 500,00 500,00
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 012 25.066.930/0002-50 5.000,00 5.000,00

ME
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

ME
Sim
Sim
Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:20:57
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UND Marca: plasticor Modelo: plasticor
Descrição: CONE CHAPÉU CHINÊS PARA DEMARCATÓRIO FUNCIONAL, CORES VARIADAS.
Quantidade: 1 O Valor Unit.: 2, 1 O Valor Total: 21,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 RICARDO MARQUES ALVES ME 075 15.053.338/0001-89 90,00 21,00
2 RBM ESPORTES LTDA 061 45.819.743/0001-26 99,00 29,98
~ ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 051 45.972.435/0001-36 64,00 30,00

4 TECBOL LTDA 097 27 .183.604/0001-77 100,00 35,00
5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 017 41.380.220/0001-75 100,00 98,00
6 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 042 41.250.142/0001-94 189,00 189,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
BRUNA ALVES DE SOUZA 002 26.176.661/0001-66 90,00 50,00
F G MARQUES COMERCIO 050 38.539.894/0001-65 159,00 159,00
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 063 25.066.930/0002-50 1.000,00 1.000,00

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/11/202214:20:57
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 09/11/202214:21:02

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

ME
Sim
Sim
Sim
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MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 15 Unidade: UNO Marca: plasticor Modelo: plasticor
Descrição: CONE ESPORTIVO FLEXÍVEL: COMPOSIÇÃO DE PLÁSTICO, ALTURA: 23CM, DIÂMETRO DA BASE: 14,5CM
DIÂMETRO DO TOPO: 2,5CM E COM CORES VARIADAS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 40,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 RICARDO MARQUES ALVES ME 079 15.053.338/0001-89 162,00 40,00
2 RBM ESPORTES LTOA 021 45.819.743/0001-26 149,00 59,97
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTOA 069 45.972.435/0001-36 128,00 60,00
4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 098 41.380.220/0001-75 178,00 118,00
5 TECBOL LTOA 095 27.183.604/0001-77 150,00 150,00
6 COMERCIAL VIEIRA COSTALTOA 083 41.250.142/0001-94 180,00 180,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
BRUNA ALVES DE SOUZA 067 26.176.661 /0001-66 120,00 120,00
F G MARQUES COMERCIO 052 38.539.894/0001-65 289,00 289,00
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 056 25.066.930/0002-50 5.000,00 5.000,00

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

ME
Sim
Sim
Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:20:57
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: CONJ Marca: lance Modelo: lance
Descrição: CONJUNTO DE CARTÕES PARAÁRBITRO DE FUTEBOL DE CAMPO - CONTENDO 02 CARTÕES (AMARELO E
VERMELHO)/ 02 MARCADORES PARA ANOTAÇÕES, DIMENSÕES APROXIMADAS 08 CM X 12 CM, MATERIAL PLÁSTICO.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 21,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

--i RICARDO MARQUES ALVES ME 062 15.053.338/0001-89 90,00 21,00 Sim
2 RBM ESPORTES LTOA 006 45.819.743/0001-26 59,70 43,98 Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTOA 079 45.972.435/0001-36 96,00 45,00 Sim
4 COMERCIAL VIEIRA COSTALTOA 086 41.250.142/0001-94 135,00 56,50 Sim
5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 012 41.380.220/0001-75 66,00 66,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
BRUNA ALVES DE SOUZA 008 26.176.661 /0001-66 66,00 44,00 Sim
F G MARQUES COMERCIO 072 38 .539.894/0001-65 107,70 107,70 Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 051 25.066.930/0002-50 450,00 450,00 Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 09/11/202214:20:57
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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MUNICIPIO DE URUOCA
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Item: 17 Unidade: UND Marca: vollo Modelo: vollo
Descrição: CRÔNOMETRO DIGITAL ESPORTIVO - PORTÁTIL, MOSTRA HORA, MINUTO, SEGUNDO, INDICADOR AM/PM, MÊS,
DADOS E DIA DA SEMANA. RESISTENTE A ÁGUA, MATERIAL: PLÁSTICO TAMANHO (C X L X A): 8,0 X 6,4 X 2,0 CM.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 28,00 Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RICARDO MARQUES ALVES ME 078 15.053.338/0001-89 570,00 140,00 Sim
2 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 068 41.250.142/0001-94 449,50 149,00 Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 070 45.972.435/0001-36 320,00 151,00 Sim
4 RBM ESPORTES LTDA 040 45.819.743/0001-26 499,50 289,98 Sim
5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 072 41.380.220/0001-75 600,00 600,00 Sim
6 WERBENIA AMED DA SILVA 086 07.405.331/0001-50 1.100,00 1.100,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
BRUNA ALVES DE SOUZA 065 26.176.661/0001-66 345,00 290,00 Sim
F G MARQUES COMERCIO 057 38.539.894/0001-65 400,00 400,00 Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 037 25.066.930/0002-50 3.000,00 3.000,00 Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:20:57
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: UND Marca: NEDEL Modelo: NEDEL
Descrição: ESCADA CIRCUITO- ESCADINHA AGILIDADE COM 04 METROS NYLON 50MM, VÃO REGULÁVEIS EM PP
LARGURA 55 CM, COMPRIMENTO 04 METROS.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 135,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

-, ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 048 45.972.435/0001-36 288,00 135,00
2 RBM ESPORTES LTOA 002 45.819.743/0001-26 359,70 198,98
3 RICARDO MARQUES ALVES ME 087 15.053.338/0001-89 576,00 200,00
4 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 066 41.250.142/0001-94 1.050,00 279,00
5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 084 41.380.220/0001-75 900,00 900,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
BRUNA ALVES DE SOUZA 008 26.176.661/0001-66 297,00 199,00
F G MARQUES COMERCIO 051 38.539.894/0001-65 525,00 525,00
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 047 25.066.930/0002-50 3.600,00 3.600,00

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 09/11/202214:20:57
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 09/11/2022 14:21 :02

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

ME
Sim
Sim
Sim
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MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

Item: 19 Unidade: KIT Marca: COMPASSO Modelo: KIT UNIFORME PARA
BASQUETE ADULTO MASCULINO:
(CAMI

Descrição: KIT UNIFORME PARA BASQUETE ADULTO MASCULINO: (CAMISETA SEM MANGA+ BERMUDÃO). CAMISETA EM
TECIDO 100% POLIÉSTER DRY FIT GRAMATURA 130G COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO, NUMERADAS NA FRENTE E
NAS COSTAS; BERMUDÃO EM TECIDO 100% POLIESTER DRY FIT GRAMATURA 130G COM ESTAMPA TOTAL EM
SUBLIMAÇÃO, NUMERADOS NA FRENTE; CONTENDO 15 CONJUNTOS. O MODELO, AS CORES E A VARIAÇÃO DE
TAMANHOS SERÃO DE ACORDO COM O LEVANTAMENTO FEITO PELA SECRETARIA DE CULTURA.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 999,75 Valor Total: 3.999,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 COMERCIAL VIEIRA COSTALTOA 027 41.250.142/0001-94 4.400,00 3.999,00
2 WERBENIA AMED DA SILVA 016 07.405.331/0001-50 4.000,00 4.000,00
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTOA 074 45.972.435/0001-36 8.960,00 4.200,00
4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 041 07.045.994/0001-01 7.200,00 6.000,00
5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 034 41.380.220/0001-75 9.600,00 9.600,00
6 RICARDO MARQUES ALVES ME 098 15.053.338/0001-89 18.000,00 18.000,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
F G MARQUES COMERCIO
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS LTOA EPP

090 38.539.894/0001-65 5.800,00
007 25.066.930/0002-50 32.000,00
050 18.111.373/0001-03 48.000,00

5.800,00
32.000,00
48.000,00

Sim
Sim
Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:20:58
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: KIT Marca: COMPASSO Modelo: KIT UNIFORME PARA

FUTEBOL ADULTO: (CAMISA +
CALÇÃO

=,crição: KIT UNIFORME PARA FUTEBOL ADULTO: (CAMISA + CALÇÃO). 20 CAMISAS EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY
=rr GRAMATURA 130G COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO, NUMERADAS NAS COSTAS; 20 CALÇÕES EM TECIDO
100% POLIÉSTER DRY FIT GRAMATURA 130G COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO, SUNGA E ELÁSTICO REFORÇADO;
2 CAMISAS DE GOLEIRO MANGA LONGA, NUMERADAS ALMOFADADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY FIT GRAMATURA
130G, COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO, NUMERADAS NAS COSTAS; 2 BERMUDAS DE GOLEIRO ALMOFADADA EM
TECIDO 100% POLIÉSTER DRY FIT GRAMATURA 130G; CONTENDO 22 CONJUNTOS. O MODELO, AS CORES E A VARIAÇÃO
DE TAMANHOS SERÃO DE ACORDO COM O LEVANTAMENTO FEITO PELASECRETARIA DE CULTURA.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 999,00 Valor Total: 49.950,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 COMERCIAL VIEIRA COSTALTOA 025 41.250.142/0001-94 70.000,00 49.950,00
2 WERBENIAAMED DA SILVA 034 07.405.331/0001-50 50.000,00 50.000,00
3 RICARDO MARQUES ALVES ME 010 15.053.338/0001-89 360.000,00 90.000,00
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTOA 086 45.972.435/0001-36 208.000,00 97.500,00
5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 004 07.045.994/0001-01 120.000,00 110.000,00
6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 030 41.380.220/0001-75 224.000,00 224.000,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

Gerado em: 09/11/2022 14:21 :02

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME
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MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
F G MARQUES COMERCIO
FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS

048 38.539.894/0001-65 117 .500,00
088 18.111.373/0001-03 1.000.000,00
018 25.066.930/0002-50 5.000.000,00

117.500,00
1.000.000,00
5.000.000,00

Sim
Sim
Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:20:58
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: KIT Marca: play fair Modelo: play fair
Descrição: KIT UNIFORME PARA FUTSAL ADULTO MASCULINO: (CAMISA+ CALÇÃO). 14 CAMISAS EM TECIDO 100%
POLIÉSTER DRY FIT GRAMATURA 130G COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇAO, NUMERADAS NA FRENTE E NAS

_GOSTAS; 14 CALÇÕES EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY FIT GRAMATURA 130G COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO
~UNGA E ELÁSTICO REFORÇADO, COM CORDÃO NO CÓS, NUMERADOS NA FRENTE; 2 CAMISAS DE GOLEIRO MANGA
--LONGA ALMOFADADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY FIT GRAMATURA 130G, COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO,

NUMERADAS NA FRENTE E NAS COSTAS; 2 CALÇAS DE GOLEIRO ALMOFADADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY FIT
GRAMATURA 130G, NUMERADAS NA FRENTE; CONTENDO 16 CONJUNTOS.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 979,00 Valor Total: 48.950,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 RICARDO MARQUES ALVES ME 028 15.053.338/0001-89 210.000,00 48.950,00
2 WERBENIA AMED DA SILVA 093 07.405.331/0001-50 50.000,00 50.000,00
3 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 081 41.250.142/0001-94 60.000,00 60.000,00
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 059 45.972.435/0001-36 128.000,00 61.000,00
5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 024 41.380.220/0001-75 97.000,00 89.900,00
6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 091 07 .045.994/0001-01 90.000,00 90.000,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
F G MARQUES COMERCIO
FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS

029 38.539.894/0001-65 117 .500,00
017 18.111.373/0001-03 1.000.000,00
054 25.066.930/0002-50 5.000.000,00

117.500,00
1.000.000,00
5.000.000,00

Sim
Sim
Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:20:58
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: KIT Marca: FARDEX Modelo:
Descrição: KIT UNIFORME PARA HANDEBOL ADULTO FEMININO: (CAMISA+ CALÇÃO). 18 CAMISAS EM TECIDO 100%
POLIÉSTER DRY FIT GRAMATURA 130G COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO, NUMERADAS NA FRENTE E NAS
COSTAS; 18 CALÇÕES EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY FIT GRAMATURA 130G COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO,
ELÁSTICO REFORÇADO E CORDÃO NO CÓS, NUMERADOS NA FRENTE; 2 CAMISAS DE GOLEIRO MANGA LONGA
ALMOFADADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY FIT GRAMATURA 130G, COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO,
NUMERADOS NA FRENTE E NAS COSTAS; 2 CALÇAS DE GOLEIRO ALMOFADADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY FIT
GRAMATURA 130G, NUMERADAS NA FRENTE; CONTENDO 20 CONJUNTOS. O MODELO, AS CORES E A VARIAÇÃO DE
TAMANHOS SERÃO DE ACORDO COM O LEVANTAMENTO FEITO PELA SECRETARIA DE CULTURA.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 20.000,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 WERBENIAAMED DA SILVA 081 07.405.331/0001-50 20.000,00 20.000,00 Sim
2 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 045 41.250.142/0001-94 24.000,00 24.000,00 Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 003 45.972.435/0001-36 65.920,00 30.900,00 Sim
4 RICARDO MARQUES ALVES ME 075 15.053.338/0001-89 129.600,00 35.000,00 Sim
5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 097 07.045.994/0001-01 40.000,00 40.000,00 Sim
6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 061 41.380.220/0001-75 48.000,00 48.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
F G MARQUES COMERCIO 066 38.539.894/0001-65 47.000,00 47.000,00 Sim
FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP 038 18.111.373/0001-03 400.000,00 400.000,00 Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 071 25.066.930/0002-50 800.000,00 800.000,00 Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:20:58
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: KIT Marca: FARDEX Modelo:
Descrição: KIT UNIFORME PARA VOLEIBOL ADULTO MASCULINO: (CAMISA+ CALÇÃO) 18 CAMISAS EM TECIDO 100%
POLIÉSTER DRY FIT GRAMATURA 130G COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO, NUMERADAS NA FRENTE E NAS
COSTAS; 18 CALÇÕES EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY FIT GRAMATURA 130G COM ESTAMPA TOTAL EM SUBLIMAÇÃO,
ELÁSTICO REFORÇADO E CORDÃO NO CÓS, NUMERADOS NA FRENTE, CONTENDO 18 CONJUNTOS. O MODELO, AS
CORES E A VARIAÇÃO DE TAMANHOS SERÃO DE ACORDO COM O LEVANTAMENTO FEITO PELA SECRETARIA DE
CULTURA.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 30.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WERBENIAAMED DA SILVA 073 07.405 .331/0001-50 30.000,00 30.000,00 Sim
--2. COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 039 41.250.142/0001-94 36.000,00 36.000,00 Sim
~ ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 005 45.972.435/0001-36 98.880,00 46.350,00 Sim

4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 020 07.045.994/0001-01 60.000,00 60.000,00 Sim
5 RICARDO MARQUES ALVES ME 004 15.053.338/0001-89 194.400,00 70.000,00 Sim
6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 066 41.380.220/0001-75 78.000,00 78.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
F G MARQUES COMERCIO 097 38.539.894/0001-65 70.500,00 70.500,00 Sim
FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP 096 18.111.373/0001-03 600.000,00 600.000,00 Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 024 25.066.930/0002-50 18.000.000,00 18.000.000,00 Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:20:59
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 24 Unidade: KIT Marca: NEDEL Modelo: NEDEL
Descrição: KIT FITA DE MARCAÇÃO PARA VOLEI DE AREIA: MATERIAL: 100% POLIPROPILENO, ILHÓS NAS EXTREMIDADES
E NO CENTRO DAS FITAS MAIORES PARA FIXAÇÃO NO SOLO COM ESTACAS. MEDIDAS DE LARGURA DE 6 CM E DE
COMPRIMENTO: 8M E 16 M. ESTACAS DE AÇO GALVANIZADO (RESISTENTES CONTRA A CORROSÃO OU FERRUGEM).
CONTÉM DUAS FITAS DE 8 METROS, DUAS DE 16 METROS E 6 ESTACAS.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 97,95 Valor Total: 1.959,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 020 45.972.435/0001-36 3.840,00 1.959,00
2 RICARDO MARQUES ALVES ME 082 15.053.338/0001-89 8.400,00 1.960,00
3 WERBENIA AMED DA SILVA 012 07.405.331/0001-50 3.960,00 2.574,00
4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 094 41.380.220/0001-75 7.960,00 7.960,00
5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 037 41.250.142/0001-94 7.998,00 7.998,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
F G MARQUES COMERCIO
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS

087 38.539.894/0001-65 4.000,00
095 25.066.930/0002-50 120.000,00

4.000,00
120.000,00

Sim
Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:21:00
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: KIT Marca: master Modelo: master
Descrição: KIT FITA DE MARCAÇÃO PARA FUTEBOL DE AREIA: CONFECCIONADAS EM PVC E POSSUI LARGURA DE 6 CM,
COM MEDIDAS OFICIAIS DE 28 X 37 M: 2 FITAS DE 28 METROS, 2 FITAS DE 37 METROS E 4 HASTES DE METAL PARA
FIXAÇÃO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

-, RICARDO MARQUES ALVES ME 020 15.053.338/0001-89 20.400,00 6.000,00
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 094 45.972.435/0001-36 14.080,00 6.600,00
3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 072 41.380.220/0001-75 9.596,00 9.596,00
4 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 041 41.250.142/0001-94 20.000,00 17.590,00
5 WERBENIA AMED DA SILVA 027 07.405.331/0001-50 17.600,00 17.600,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
F G MARQUES COMERCIO 086 38.539.894/0001-65 4.000,00 4.000,00
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 023 25.066.930/0002-50 120.000,00 120.000,00

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:21:00
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 09/11/2022 14:21 :02

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

ME
Sim
Sim
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Item: 26 Unidade: UND Marca: vitoria Modelo: vitoria
Descrição: MEDALHA ANTIMÓNIO 6CM DE DIÂMETRO COM ARTE DIGITAL REZINADA E FITA DE CETIM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,00

CLASSIFICAÇÃO

\~?;;J.-1
;. u•,·· •.V

Valor Total: 600,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RICARDO MARQUES ALVES ME
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA

088 15.053.338/0001-89 2.400,00
022 45.972.435/0001-36 1.600,00

600,00
799,00

Sim
Sim

3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 084 41.380.220/0001-75 2.000,00 2.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 053 41.250.142/0001-94 8.000,00 590,00

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
F G MARQUES COMERCIO 049 38 .539.894/0001-65 1.500,00 1.500,00
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 011 25.066.930/0002-50 100.000,00 100.000,00

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 09/11/202214:21:00
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ME
Sim

ME
Sim
Sim

Item: 27 Unidade: UND Marca: vitoria Modelo: vitoria
Descrição: MEDALHA DE ACR[LICRO 6CM DE DIÂMETRO COM IMPRESSÃO UV INVERTIDA E FITA DE CETIM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,80 Valor Total: 580,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 RICARDO MARQUES ALVES ME 034 15.053.338/0001-89 2.400,00 580,00
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 033 45.972.435/0001-36 1.600,00 799,00
3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 080 41.380.220/0001-75 2.000,00 2.000,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 091 41.250.142/0001-94 8.000,00 575,00

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
F G MARQUES COMERCIO 006 38.539 .894/0001-65 1.500,00 1.500,00
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 093 25.066.930/0002-50 100.000,00 100.000,00

ME
Sim
Sim
Sim

ME
Sim

ME
Sim
Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:21:00
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 28 Unidade: UND Marca: NEDEL Modelo: NEDEL
Descrição: MEDALHA, MATERIAL ACRILICO 2,4 MM - TAMANHO 8 X 8 CM, RECORTE PERSONALIZADO, IMPRESSÃO
DIGITAL, MATERIAL IMPRESSÃO VINIL LEITOSO COM RECORTE PERSONALIZADO, ACABAMENTO RESINADO,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS: FITA EM CETIM.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 063 45.972.435/0001-36 1.280,00 600,00
2 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 081 41.380.220/0001-75 1.000,00 1.000,00
3 RICARDO MARQUES ALVES ME 059 15.053.338/0001-89 12.000,00 4.900,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
COMERCIAL VIEIRA COSTALTOA 040 41.250.142/0001-94 5.000,00 595,00

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
F G MARQUES COMERCIO 071 38.539.894/0001-65 1.250,00 1.250,00
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 044 25.066.930/0002-50 50.000,00 50.000,00

ME
Sim

Sim
Sim

ME
Sim

ME
Sim
Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 09/11/202214:21:00
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 29 Unidade: UNO Marca: NEDEL Modelo: NEDEL
Descrição: MEDALHA, MATERIAL ACRILICO 2,4 MM - TAMANHO 9 X 9 CM, RECORTE PERSONALIZADO, IMPRESSÃO DIGITAL,
MATERIAL IMPRESSÃO VINIL LEITOSO COM 1 RECORTE PERSONALIZADO, ACABAMENTO RESINADO, CARACTERISTICAS
ADICIONAS FITA EM CETIM.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 13,50 Valor Total: 675,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTOA 037 45.972.435/0001-36 1.440,00 675,00
2 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 042 41.380.220/0001-75 1.500,00 1.500,00
3 RICARDO MARQUES ALVES ME 032 15.053.338/0001-89 12.000,00 12.000,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 012 41.250.142/0001-94 5.000,00 670,00- INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
F G MARQUES COMERCIO 073 38.539.894/0001-65 1.250,00 1.250,00
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 069 25.066.930/0002-50 50.000,00 50.000,00

ME
Sim
Sim

Sim

ME
Sim

ME
Sim
Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:21:00
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 30 Unidade: PAR Marca: FIL Modelo: MEIAO
Descrição: MEIÕES: COMPOSIÇÃO: CORPO 52% POLIAMIDA, 32 % ALGODÃO, 11 % POLIÉSTER, 5 % ELASTODIENO;
TAMANHOS: 39/40. AS CORES SERÃO DE ACORDO COM O LEVANTAMENTO FEITO PELA SECRETARIA DE CULTURA.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 9,50 Valor Total: 9.500,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP. EIRELLI - ME 026 22.382.705/0001-53 1.000.000,00 9.500,00
2 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 099 41.250.142/0001-94 50.000,00 10.490,00
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 087 45.972.435/0001-36 25.600,00 12.000,00

Gerado em: 09/11/2022 14:21 :02

ME
Sim

Sim
Sim
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4 RICARDO MARQUES ALVES ME
5 WERBENIAAMED DA SILVA

094 15.053.338/0001-89 54.000,00
040 07.405.331/0001-50 1.000.000,00

14.800,00
20.150,00

Sim
Sim

6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 056 41.380.220/0001-75 26.000,00

DESCLASSIFICADOS
26.000,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
BRUNA ALVES DE SOUZA 014 26.176.661/0001-66 28.000,00 9.990,00 Sim
F G MARQUES COMERCIO 076 38.539.894/0001-65 25.000,00 25.000,00 Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 054 25.066.930/0002-50 30.000.000,00 30.000.000,00 Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:21:00
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 31 Unidade: UND Marca: KIEF Modelo: PLACAR DE SUBSTITUIÇAO

PARA FUTEBOL - CARACTERISTI
Descrição: PLACAR DE SUBSTITUIÇÃO PARA FUTEBOL- CARACTERISTICAS: PRÁTICO SISTEMA MANUAL PARA
SUBSTITUIÇÃO. FORMAÇÃO DOS NÚMEROS (DIGITOK), MOSTRA NÚMERO VERDE DE UM LADO E LARANJA DO OUTRO.
ÓTIMA VISUALIZAÇÃO: TANTO DIURNA COMO NOTURNA. DIMENSÕES: 40X50CM. PESO APROXIMADO: 1,5 KG.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 367,50 Valor Total: 1.470,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social

1 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA
2 RICARDO MARQUES ALVES ME
3 RBM ESPORTES LTDA
4 WERBENIAAMED DA SILVA
5 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA

Razão Social

Num Documento
050 41.250.142/0001-94
086 15.053.338/0001-89
011 45.819.743/0001-26
023 07.405.331/0001-50
077 45.972.435/0001-36

DESCLASSIFICADOS
Num Documento

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final
3.199,60 1.470,00
6.624,00 1.600,00
3.199,60 2.183,98
3.360,00 2.184,00
4.736,00 2.220,00
5.600,00 5.600,00

Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 057 41.380.220/0001-75

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
F G MARQUES COMERCIO
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS

019 38.539.894/0001-65 3.200,00
069 25.066.930/0002-50 16.000,00

3.200,00
16.000,00

Sim
Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 09/11/202214:21:00
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 32 Unidade: UND Marca: NEDEL Modelo: NEDEL
Descrição: PLACAR PVC- PLACAR DE PVC RIGIDO 31 PONTOS 7 SETS. PESO 932G, DIMENSÕES 22,00 X 39,00X 19,00 (
ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE EM ABERTO) CM.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 105,00 Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
2 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA

Gerado em: 09/11/2022 14:21 :02

042 45.972.435/0001-36 896,00
025 41.250.142/0001-94 3.599,60

420,00
695,00

Sim
Sim
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3 RICARDO MARQUES ALVES ME
4 RBM ESPORTES LTDA
5 WERBENIA AMED DA SILVA
6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS

Razão Social

Razão Social
BRUNA ALVES DE SOUZA
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS

030 15.053.338/0001-89
039 45.819.743/0001-26
057 07.405.331/0001-50
018 41.380.220/0001-75

DESCLASSIFICADOS
Num Documento

INABILITADOS
Num Documento
015 26.176.661/0001-66
077 25.066.930/0002-50

3.744,00 875,00
1.999,60 1.499,97
2.773,60 1.802,84
2.480,00 2.480,00

Oferta Inicial Oferta Final

Oferta Inicial Oferta Final
1.596,00 1.500,00
16.000,00 16.000,00

Sim
Sim
Sim
Sim

ME

ME
Sim
Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 09/11/202214:21:01
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 33 Unidade: UND Marca: PPE Modelo: VOLEI
Descrição: REDE DE VOLEIBOL OFICIAL- EM SEDNPOLIPROPILENO, MEDINDO 10M X 1 M; FIO DE 2MM NA COR PRETA;
MALHA DE 10X10 CM; MODELO OFICIAL; ACABAMENTO PROTEÇÃO ULTRA VIOLETA; OLHOS METÁLICO E REVESTIMENTO
SINTÉTICO NAS PONTAS PARA AMARRAÇÃO; COM 2 FAIXAS (SUP ?CM E INF 5CM) EM LONA BRANCA COM COSTURAS
DUPLAS REBATIDAS REFORÇADAS NAS PONTAS; NA COR FIOS PRETOS E LONAS BRANCAS.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 123,50 Valor Total: 2.470,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME 049 22.382.705/0001-53 20.000,00 2.470,00 Sim
2 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 068 41.250.142/0001-94 38.000,00 2.475,00 Sim
3 TECBOL LTDA 086 27.183.604/0001-77 5.000,00 2.600,00 Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 041 45.972.435/0001-36 5.760,00 2.700,00 Sim
5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 005 41.380.220/0001-75 4.400,00 4.400,00 Sim
6 RICARDO MARQUES ALVES ME 080 15.053.338/0001-89 25.200,00 8.000,00 Sim
7 WERBENIAAMED DA SILVA 059 07.405.331/0001-50 19.600,00 19.600,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
BRUNA ALVES DE SOUZA 015 26.176.661/0001-66 7.980,00 5.750,00 Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 044 25.066.930/0002-50 240.000,00 240.000,00 Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 09/11/202214:21:01
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 34 Unidade: PAR Marca: MASTER REDES Modelo: REDE PARA FUTEBOL DE

CAMPO (PAR) - REDE
CONFECCION

Descrição: REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO (PAR) - REDE CONFECCIONADA EM POLIETILENO (NYLON) DE FILAMENTO
CONTINUO DE 4,0 MM, COM MALHA DE 16CM X 16CM, NA COR BRANCA, MEDINDO 7,50 M DE COMPRIMENTO X 2,50 M DE
ALTURA, PROFUNDIDADE SUPERIOR DE 0,80 M E INFERIOR DE 1,80 M.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 323,75 Valor Total: 2.590,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 024 41.250.142/0001-94 19.200,00 2.590,00 Sim
2 RICARDO MARQUES ALVES ME 057 15.053.338/0001-89 11.040,00 2.600,00 Sim
3 RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP. EIRELLI - ME 085 22.382.705/0001-53 8.000,00 2.793,00 Sim
4 TECBOL LTDA 042 27.183.604/0001-77 5.200,00 3.200,00 Sim
5 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 079 45.972.435/0001-36 6.912,00 3.240,00 Sim
6 RBM ESPORTES LTDA 056 45.819.743/0001-26 6.399,20 3.989,98 Sim
7 WERBENIA AMED DA SILVA 070 07.405.331/0001-50 6.240,00 4.056,00 Sim
8 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 009 41.380.220/0001-75 10.720,00 10.720,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
BRUNA ALVES DE SOUZA 046 26.176.661/0001-66 4.712,00 3.990,00 Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 016 25.066.930/0002-50 38.400,00 38.400,00 Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 09/11/202214:21:01
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 35 Unidade: PAR Marca: PPE Modelo: SOCIETY
Descrição: REDE PARA FUTEBOL SOCIETY (PAR)- CONFECCIONADAS EM NYLON DE FILAMENTO CONTINUO DE 4,0 MM,
COM NÓS, MALHA DE APROXIMADAMENTE 16CM X 16CM, NA COR BRANCA, MEDINDO 3M DE COMPRIMENTO POR 2M DE
ALTURA E PROFUNDIDADE DE 1,5M.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 206,25 Valor Total: 1.650,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME 063 22.382.705/0001-53 8.000,00 1.650,00
2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 074 41.250.142/0001-94 16.000,00 1.685,00
3 TECBOL LTDA 073 27.183.604/0001-77 4.000,00 1.760,00
~ RICARDO MARQUES ALVES ME 021 15.053.338/0001-89 9.120,00 2.200,00

5 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTOA 049 45.972.435/0001-36 5.196,80 2.436,00
6 WERBENIA AMED DA SILVA 018 07.405.331 /0001-50 6.240,00 4.056,00
7 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 036 41.380.220/0001-75 4.640,00 4.640,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
BRUNA ALVES DE SOUZA 019 26.176.661/0001-66 3.904,00 2.199,00
O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 055 27.105.515/0001-02 4.000,00 4.000,00
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 027 25.066.930/0002-50 38.400,00 38.400,00

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 09/11/202214:21:01
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 09/11/2022 14:21 :02

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

ME
Sim
Sim
Sim
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Item: 36 Unidade: PAR Marca: PPE Modelo: FUTSAL
Descrição: REDE PARA FUTSAL (PAR)-COMPOSTO DE FIO DE POLIETILENO TRANÇADO: MALHA DE 12 X 12 CM, NA COR
BRANCA, MEDINDO DE 3M DE COMPRIMENTO E 2M DE ALTURA, COM PROFUNDIDADE INFERIOR DE 1,0 M E SUPERIOR DE
0,48.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 125,00 Valor Total: 2.500,00

Razão Social

2 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA
3 TECBOL LTDA
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
5 RBM ESPORTES LTDA
6 WERBENIA AMED DA SILVA
7 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS
8 RICARDO MARQUES ALVES ME

Razão Social

Num Documento
060 22.382.705/0001-53
051 41.250.142/0001-94
050 27.183.604/0001-77
024 45.972.435/0001-36
023 45.819.743/0001-26
073 07.405.331/0001-50
039 41.380.220/0001-75
079 15.053.338/0001-89

DESCLASSIFICADOS
Num Documento

Oferta Inicial Oferta Final
20.000,00 2.500,00
40.000,00 2.589,00
10.000,00 2.600,00
6.144,00 3.000,00
9.998,00 5.998,97
15.200,00 9.880,00
13.600,00 13.600,00
16.800,00 16.800,00

Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

CLASSIFICAÇÃO

1 RMM SPORTS COM. DE. PROP. ESP. EIRELLI - ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
BRUNA ALVES DE SOUZA 015 26.176.661/0001-66 7.780,00 5.999,00
O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 068 27.105.515/0001-02 12.000,00 12.000,00
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 071 25.066.930/0002-50 240.000,00 240.000,00

ME
Sim
Sim
Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 09/11/202214:21:01
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 37 Unidade: UND Marca: GARRA TROFÉUS Modelo: TROFÉU COM ALTURA DE

81 CM, BASE QUADRADA
SEXTAVAD

Descrição: TROFÉU COM ALTURA DE 81 CM, BASE QUADRADA SEXTAVADA EM POLÍMERO NA COR PRETA. CORPO DO
~OFÊU REDONDO NA COR DOURADA E SOBRE O CORPO UMA TAÇA COM ALÇAS E TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO
~COR DOURADA. SOBRE A TAMPA, CONTÉM UMA ESTATUETA DOURADA.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 194,30 Valor Total: 5.829,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 046 41.250.142/0001-94 6.000,00 5.829,00 Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 038 45.972.435/0001-36 14.400,00 6.750,00 Sim
3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 024 41.380.220/0001-75 11.340,00 11.340,00 Sim
4 RICARDO MARQUES ALVES ME 007 15.053.338/0001-89 36.000,00 36.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
BRUNA ALVES DE SOUZA 023 26.176.661/0001-66 8.640,00 5.820,00 Sim
O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 043 27.105.515/0001-02 9.000,00 9.000,00 Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 070 25.066.930/0002-50 270.000,00 270.000,00 Sim
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LOTE 38 - HOMOLOGADO - 09/11/202214:21:01
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 38 Unidade: UND Marca: master Modelo: master
Descrição: TROFEU PVC EXPANDIDO: MEDINDO 25 CM DE ALTURA COM ARTE DIGITAL RESINADA NO ACRÍLICO E BASE NO
MDF
Quantidade: 30 Valor Unit.: 83,33 Valor Total: 2.499,90

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 RICARDO MARQUES ALVES ME 099 15.053.338/0001-89 9.000,00 2.499,90
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 027 45.972.435/0001-36 6.720,00 3.150,00
3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 084 41.380.220/0001-75 6.000,00 4.480,00
4 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 082 41.250.142/0001-94 4.500,00 4.490,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 011 27.105.515/0001-02 6.000,00 6.000,00
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 008 25.066.930/0002-50 180.000,00 180.000,00

ME
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

ME
Sim
Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 09/11/2022 14:21:01
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 39 Unidade: UND Marca: master Modelo: master
Descrição: TROFEU TIPO 03 COLUNAS: MEDINDO 30 CM DE ALTURA, PEÇAS EM ACRÍLICO CRISTAL RECORTADOS A
LASER, COM IMPRESSÃO UV INVERTIDA, COLUNAS DE ALUMÍNIO E BASES TIPO CAIXA.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 88,33 Valor Total: 2.649,90

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RICARDO MARQUES ALVES ME 078 15.053.338/0001-89 10.800,00 2.649,90 Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 094 45.972.435/0001-36 5.760,00 2.700,00 Sim
3 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 044 41.380.220/0001-75 9.000,00 5.750,00 Sim
4 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 075 41.250.142/0001-94 6.000,00 5.759,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 015 27.105.515/0001-02 6.000,00 6.000,00 Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 036 25.066.930/0002-50 270.000,00 270.000,00 Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 09/11/202214:21:02
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 40 Unidade: UND Marca: master Modelo: master
Descrição: TROFEU TIPO 04 COLUNAS: MEDINDO 40 CM DE ALTURA, PEÇAS EM ACRÍLICO CRISTAL RECORTADOS A
LASER, COM IMPRESSÃO UV INVERTIDA, COLUNAS DE ALUMÍNIO E BASES TIPO CAIXA.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 116,66 Valor Total: 3.499,80

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RICARDO MARQUES ALVES ME 051 15.053.338/0001-89 7.200,00 3.499,80 Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 092 45.972.435/0001-36 7.680,00 3.600,00 Sim
3 COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 091 41.250.142/0001-94 6.000,00 5.999,00 Sim
4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 079 41.380.220/0001-75 12.000,00 12.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 077 27.105.515/0001-02 6.000,00 6.000,00 Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 009 25.066.930/0002-50 360.000,00 360.000,00 Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 09/11/202214:21:02
MATERIAL ESPORTIVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 41 Unidade: CONJ Marca: FARDEX Modelo:
Descrição: UNIFORME EQUIPE DE ARBITRAGEM - ESPECIFICAÇÃO: UNIFORME EQUIPE DE ARBITRAGEM COMPOSTO DE
04 CAMISAS, 04 CALÇÕES. CONFECCIONADOS DE ALTA QUALIDADE, TECIDO EM DRY-FIT, IMPRESSÃO DIGITAL COM
NUMERAÇÃO. O MODELO, AS CORES E A VARIAÇÃO DE TAMANHOS SERÃO DE ACORDO COM O LEVANTAMENTO FEITO
PELASECRETARIA DE CULTURA.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 280,00 Valor Total: 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WERBENIA AMED DA SILVA 008 07.405.331/0001-50 5.000,00 1.400,00 Sim
~ COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 096 41.250.142/0001-94 3.000,00 1.499,00 Sim

3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA 004 45.972.435/0001-36 6.400,00 3.001,00 Sim
4 RICARDO MARQUES ALVES ME 041 15.053.338/0001-89 7.200,00 4.850,00 Sim
5 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 010 41.380.220/0001-75 5.600,00 4.900,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 094 27.105.515/0001-02 1.500,00 1.500,00 Sim
FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP 038 18.111.373/0001-03 5.000,00 5.000,00 Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 091 25.066.930/0002-50 10.000,00 10.000,00 Sim
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